

Marina af 2013 ApS
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 67

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019

Gitte Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marina af 2013 ApS Orionvej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 67 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra foreliggende udkast til årsrapport for 2018/19. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket bunder i uenighed mellem akionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.029 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-26.743	-21.776
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
Driftsresultat	-26.743	-141.776
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.300.967	-413.281
Andre finansielle indtægter	371.124	243.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100</u>	<u>-56.218</u>
Resultat før skat	-2.956.686	-367.466
4 Skat af årets resultat	<u>-72.310</u>	<u>-10.082</u>
Årets resultat	<u>-3.028.996</u>	<u>-377.548</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.128.996</u>	<u>-477.548</u>
Disponeret i alt	<u>-3.028.996</u>	<u>-377.548</u>

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.208.716	7.509.683
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.208.716</u>	<u>7.509.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.208.716</u>	<u>7.509.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>75.129</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.129</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.367.603</u>	<u>6.486.929</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.367.603</u>	<u>6.486.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.170.128</u>	<u>815.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.537.731</u>	<u>7.377.547</u>
	Aktiver i alt	<u>11.746.447</u>	<u>14.887.230</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	11.555.684	14.684.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>11.735.684</u>	<u>14.864.680</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.763	0
Anden gæld	3.000	22.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.763	22.550
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.763</u>	<u>22.550</u>
Passiver i alt	<u>11.746.447</u>	<u>14.887.230</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra foreliggende udkast til årsrapport for 2018/19. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket binder i uenighed mellem aktionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsning.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	0	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>56.218</u>
	100	56.218
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.030	2.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.720</u>	<u>7.376</u>
	72.310	10.082

Noter

	30/4 2019	30/4 2018		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2018	14.703.085	14.703.085		
Kostpris 30. april 2019	14.703.085	14.703.085		
Nedskrivninger 1. maj 2018	-6.436.557	-6.174.645		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.030.437	-261.912		
Nedskrivninger 30. april 2019	-7.466.994	-6.436.557		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-756.845	-605.476		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.270.530	-151.369		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2019	-3.027.375	-756.845		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	4.208.716	7.509.683		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.270.530		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marina af 2013 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	45 %	9.352.700	-2.289.861	4.208.716

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	14.684.680	15.162.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.128.996</u>	<u>-477.548</u>
	<u>11.555.684</u>	<u>14.684.680</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		